

>

Title: Presentation of 22nd Report of the Business Advisory Committee.

संसदीय कार्य मंत्रालय में राज्य मंत्री तथा संस्कृति मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री अर्जुन राम मेघवाल): सभापति जी, मैं आपकी अनुमति से बिजनेस एडवाइजरी कमेटी की 22वीं रिपोर्ट प्रस्तुत करता हूँ ।... (व्यवधान)

माननीय सभापति : सभी माननीय सदस्यों से निवेदन है कि अपने-अपने स्थान पर बैठ जाएं ।

... (व्यवधान)

माननीय सभापति : सभा की कार्यवाही गुरुवार, दिनांक 22 जुलाई, 2021 को प्रातः 11 बजे तक के लिए स्थगित की जाती है ।

15.01 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Thursday, July 22, 2021/Ashadha 31, 1943 (Saka)

—

-

-

-

INTERNET

The Original Version of Lok Sabha proceedings is available on Parliament of India Website and Lok Sabha Website at the following addresses:

<http://www.parliamentofindia.nic.in>

<http://www.loksabha.nic.in>

LIVE TELECAST OF PROCEEDINGS OF LOK SABHA

Lok Sabha proceedings are being telecast live on Lok Sabha T.V. Channel. Live telecast begins at 11 A.M. everyday the Lok Sabha sits, till the adjournment of the House.

Published under Rules 379 and 382 of the Rules of Procedure and Conduct of Business
in Lok Sabha (Sixteenth Edition)

* Available in Master copy of Debate, placed in Library.

* Available in Master copy of Debate, placed in Library.

* वर्ष 2017-18 का वार्षिक प्रतिवेदन और लेखापरीक्षित लेखे 18.12.2018 को सभापटल पर रखे गए थे ।

** वर्ष 2018-19 का वार्षिक प्रतिवेदन और लेखापरीक्षित लेखे 03.12.2019 को सभापटल पर रखे गए थे ।

*** वर्ष 2018-19 का वार्षिक प्रतिवेदन और लेखापरीक्षित लेखे 17.03.2020 को सभापटल पर रखे गए थे ।